1
H tipo higieniškos atraminės, nefiksuojamos įrengimų kojos
Pėdos skersmuo,
mm
Sriegis
(M)
Sriegio
ilgis (mm)
Bendras
aukštis (mm)
Apkrova
(N)
Modelis
60 12 49 80 7.000 H060-12-50
60 12 70 101 7.000 H060-12-70
60 12 97 128 7.000 H060-12-100
60 12 139 170 7.000 H060-12-150
60 12 172 203 7.000 H060-12-180
60 12 222 253 4.300 H060-12-230
60 16 70 101 7.000 H060-16-70
60 16 97 128 7.000 H060-16-100
60 16 139 170 7.000 H060-16-150
60 16 172 203 7.000 H060-16-180
60 16 222 253 7.000 H060-16-230
60 16 304 335 7.000 H060-16-310
60 20 70 101 7.000 H060-20-70
60 20 97 128 7.000 H060-20-100
60 20 139 170 7.000 H060-20-150
60 20 172 203 7.000 H060-20-180
60 20 222 253 7.000 H060-20-230
60 20 304 335 7.000 H060-20-310
60 24 70 101 7.000 H060-24-70
60 24 97 128 7.000 H060-24-100
60 24 139 170 7.000 H060-24-150
60 24 172 203 7.000 H060-24-180
60 24 222 253 7.000 H060-24-230
60 24 304 335 7.000 H060-24-310
60 30 70 96 7.000 H060-30-70
60 30 97 123 7.000 H060-30-100
60 30 139 165 7.000 H060-30-150
60 30 172 198 7.000 H060-30-180
60 30 222 248 7.000 H060-30-230
60 30 304 330 7.000 H060-30-310
60 36 70 96 7.000 H060-36-70
60 36 97 123 7.000 H060-36-100
60 36 139 165 7.000 H060-36-150
60 36 172 198 7.000 H060-36-180
60 36 222 248 7.000 H060-36-230
60 36 304 330 7.000 H060-36-310
2
Atramos
tipas
Sriegis
(M)
Sriegio
ilgis (mm)
Bendras
aukštis (mm)
Apkrova
(N))
Modelis
60 42 70 96 7.000 H060-42-70
60 42 97 123 7.000 H060-42-100
60 42 139 165 7.000 H060-42-150
60 42 172 198 7.000 H060-42-180
60 42 222 248 7.000 H060-42-230
60 42 304 330 7.000 H060-42-310
80 12 49 81 15.000 H080-12-50
80 12 70 102 15.000 H080-12-70
80 12 97 129 15.000 H080-12-100
80 12 139 171 10.900 H080-12-150
80 12 172 204 7.100 H080-12-180
80 12 222 254 4.300 H080-12-230
80 16 70 102 15.000 H080-16-70
80 16 97 129 15.000 H080-16-100
80 16 139 171 15.000 H080-16-150
80 16 172 204 15.000 H080-16-180
80 16 222 254 14.900 H080-16-230
80 16 304 336 7.900 H080-16-310
80 20 70 102 15.000 H080-20-70
80 20 97 129 15.000 H080-20-100
80 20 139 171 15.000 H080-20-150
80 20 172 204 15.000 H080-20-180
80 20 222 254 15.000 H080-20-230
80 20 304 336 15.000 H080-20-310
80 24 70 102 15.000 H080-24-70
80 24 97 129 15.000 H080-24-100
80 24 139 171 15.000 H080-24-150
80 24 172 204 15.000 H080-24-180
80 24 222 254 15.000 H080-24-230
80 24 304 336 15.000 H080-24-310
80 30 70 97 15.000 H080-30-70
80 30 97 124 15.000 H080-30-100
80 30 139 166 15.000 H080-30-150
80 30 172 199 15.000 H080-30-180
80 30 222 249 15.000 H080-30-230
80 30 304 331 15.000 H080-30-310
80 36 70 97 15.000 H080-36-70
80 36 97 124 15.000 H080-36-100
3
Atramos
tipas
Sriegis
(M)
Sriegio
ilgis (mm)
Bendras
aukštis (mm)
Apkrova
(N))
Modelis
80 36 139 166 15.000 H080-36-150
80 36 172 199 15.000 H080-36-180
80 36 222 249 15.000 H080-36-230
80 36 304 331 15.000 H080-36-310
80 42 70 97 15.000 H080-42-70
80 42 97 124 15.000 H080-42-100
80 42 139 166 15.000 H080-42-150
80 42 172 199 15.000 H080-42-180
80 42 222 249 15.000 H080-42-230
80 42 304 331 15.000 H080-42-310
100 12 49 86 16.500 H100-12-50
100 12 70 107 16.500 H100-12-70
100 12 97 134 16.500 H100-12-100
100 12 139 176 10.900 H100-12-150
100 12 172 209 7.100 H100-12-180
100 12 222 259 4.300 H100-12-230
100 16 70 107 20.000 H100-16-70
100 16 97 134 20.000 H100-16-100
100 16 139 176 20.000 H100-16-150
100 16 172 209 20.000 H100-16-180
100 16 222 259 14.900 H100-16-230
100 16 304 341 7.900 H100-16-310
100 20 70 107 20.000 H100-20-70
100 20 97 134 20.000 H100-20-100
100 20 139 176 20.000 H100-20-150
100 20 172 209 20.000 H100-20-180
100 20 222 259 20.000 H100-20-230
100 20 304 341 19.500 H100-20-310
100 24 70 107 20.000 H100-24-70
100 24 97 134 20.000 H100-24-100
100 24 139 176 20.000 H100-24-150
100 24 172 209 20.000 H100-24-180
100 24 222 259 20.000 H100-24-230
100 24 304 341 20.000 H100-24-310
100 30 70 102 20.000 H100-30-70
100 30 97 129 20.000 H100-30-100
100 30 139 171 20.000 H100-30-150
100 30 172 204 20.000 H100-30-180
4
Atramos
tipas
Sriegis
(M)
Sriegio
ilgis (mm)
Bendras
aukštis (mm)
Apkrova
(N))
Modelis
100 30 222 254 20.000 H100-30-230
100 30 304 336 20.000 H100-30-310
100 36 70 102 20.000 H100-36-70
100 36 97 129 20.000 H100-36-100
100 36 139 171 20.000 H100-36-150
100 36 172 204 20.000 H100-36-180
100 36 222 254 20.000 H100-36-230
100 36 304 336 20.000 H100-36-310
100 42 70 102 20.000 H100-42-70
100 42 97 129 20.000 H100-42-100
100 42 139 171 20.000 H100-42-150
100 42 172 204 20.000 H100-42-180
100 42 222 254 20.000 H100-42-230
100 42 304 336 20.000 H100-42-310
120 12 49 90 16.500 H120-12-50
120 12 70 111 16.500 H120-12-70
120 12 97 138 16.500 H120-12-100
120 12 139 180 10.900 H120-12-150
120 12 172 213 7.100 H120-12-180
120 12 222 263 4.300 H120-12-230
120 16 70 111 30.000 H120-16-70
120 16 97 138 30.000 H120-16-100
120 16 139 180 30.000 H120-16-150
120 16 172 213 24.900 H120-16-180
120 16 222 263 14.900 H120-16-230
120 16 304 345 7.900 H120-16-310
120 20 70 111 30.000 H120-20-70
120 20 97 138 30.000 H120-20-100
120 20 139 180 30.000 H120-20-150
120 20 172 213 30.000 H120-20-180
120 20 222 263 30.000 H120-20-230
120 20 304 345 19.500 H120-20-310
120 24 70 111 30.000 H120-24-70
120 24 97 138 30.000 H120-24-100
120 24 139 180 30.000 H120-24-150
120 24 172 213 30.000 H120-24-180
120 24 222 263 30.000 H120-24-230
120 24 304 345 30.000 H120-24-310
5
Atramos
tipas
Sriegis
(M)
Sriegio
ilgis (mm)
Bendras
aukštis (mm)
Apkrova
(N))
Modelis
120 30 70 106 30.000 H120-30-70
120 30 97 133 30.000 H120-30-100
120 30 139 175 30.000 H120-30-150
120 30 172 208 30.000 H120-30-180
120 30 222 258 30.000 H120-30-230
120 30 304 340 30.000 H120-30-310
120 36 70 106 30.000 H120-36-70
120 36 97 133 30.000 H120-36-100
120 36 139 175 30.000 H120-36-150
120 36 172 208 30.000 H120-36-180
120 36 222 258 30.000 H120-36-230
120 36 304 340 30.000 H120-36-310
120 42 70 106 30.000 H120-42-70
120 42 97 133 30.000 H120-42-100
120 42 139 175 30.000 H120-42-150
120 42 172 208 30.000 H120-42-180
120 42 222 258 30.000 H120-42-230
120 42 304 340 30.000 H120-42-310
140 12 49 92 16.500 H140-12-50
140 12 70 113 16.500 H140-12-70
140 12 97 140 16.500 H140-12-100
140 12 139 182 10.900 H140-12-150
140 12 172 215 7.100 H140-12-180
140 12 222 265 4.300 H140-12-230
140 16 70 113 30.800 H140-16-70
140 16 97 140 30.800 H140-16-100
140 16 139 182 30.800 H140-16-150
140 16 172 215 24.900 H140-16-180
140 16 222 265 14.900 H140-16-230
140 16 304 347 7.900 H140-16-310
140 20 70 113 40.000 H140-20-70
140 20 97 140 40.000 H140-20-100
140 20 139 182 40.000 H140-20-150
140 20 172 215 40.000 H140-20-180
140 20 222 265 36.600 H140-20-230
140 20 304 347 19.500 H140-20-310
140 24 70 113 40.000 H140-24-70
140 24 97 140 40.000 H140-24-100
6
Atramos
tipas
Sriegis
(M)
Sriegio
ilgis (mm)
Bendras
aukštis (mm)
Apkrova
(N))
Modelis
140 24 139 182 40.000 H140-24-150
140 24 172 215 40.000 H140-24-180
140 24 222 265 40.000 H140-24-230
140 24 304 347 40.000 H140-24-310
140 30 70 108 40.000 H140-30-70
140 30 97 135 40.000 H140-30-100
140 30 139 177 40.000 H140-30-150
140 30 172 210 40.000 H140-30-180
140 30 222 260 40.000 H140-30-230
140 30 304 342 40.000 H140-30-310
140 36 70 108 40.000 H140-36-70
140 36 97 135 40.000 H140-36-100
140 36 139 177 40.000 H140-36-150
140 36 172 210 40.000 H140-36-180
140 36 222 260 40.000 H140-36-230
140 36 304 342 40.000 H140-36-310
140 42 70 108 40.000 H140-42-70
140 42 97 135 40.000 H140-42-100
140 42 139 177 40.000 H140-42-150
140 42 172 210 40.000 H140-42-180
140 42 222 260 40.000 H140-42-230
140 42 304 342 40.000 H140-42-310